Accipere apud grammaticos Latinos idem quod *λαμβάνειν* apud Graecos 398, 34.

* *In hoc indice, quem ex editione Parisina desumimus, numerorum ratio ita mutata est, ut paginis et versibus edit. Bonnensis respondeant. Vocabulis, quae in Lexico Schneideri (ed. 1805.) desiderantur, Hasius V. C. asteriscum apposuit; cruce signavit voces, quae a Schneidero pro dubiis habitae Byzantinorum Scriptorum auctoritate commendantur. Praeterea uncis inclusa inseruimus ea, quae in Theodosii Aecrosibus et reliquis quatuor libellis memorata dignis leguntur.*

- Acclamations exercitus post orationem a Nicephoro Phoca in castris ante Chandacem habita 13, 11.
- Accusativus et dativus confusi 90, 5.
- Achillem Scytham esse vult Arrianus, ut ait Leo Diaconus 150, 4. idem e Scythia in Thessaliam transmigravit *ibid.* 7. Achilleum templum in Leuce insula 485, 9.
- Achmetis locus in Onirocriticis male versus 514, 38.
- Achod Schahin rex Armeniae, ad eumque Ioann. Tzimiscae laureatae memorabiles de expeditione Syriaca 491, 23.
- Acta S. Bonifacii emendata 505, 20. auctor Actorum 88. Phileae et Philoromi exscripsit Historiam Martyrum, cuius fragmentum servavit Eusebius 411, 33.
- Acuphium quid genus teli 89, 7.
- Adana a Nicephoro Phoca expugnata 52, 9. de eadem urbe multa habet Ducangius ad Ann. Comnen. 379. C. ut item de Mopsuestia, tunc Mamistra appellata. — in Adanensem agrum irrumpit Nicephorus Phocas maior 242. 4. utrum Adata, Adada an Adana scribendum 516, 7.
- Ἀδελφός*: eius loco quae alia vocabula adhibet Leo Diaconus XIV, 18.
- Ἀδιάσιτος* 429, 33.
- Adiectiva communia a librariis saepe in adiectiva trium terminationum mutata 425, 28. adiectivum pro adverbio positum 106, 1.
- Ἀδνονμιάζω*, *recenseo exercitum* 187, 11. 431, 34.
- Adrianopolis a quo condita et instaurata 130, 11. eo commeatum confert Ioannes Tzimiscae, expeditionis Russicae causa 126, 24. eiusdem urbis archiepiscopus Nicolaus Ioanni Tzimiscae morienti adest 178, 4. Adrianopolis et Arcadiopolis a Xylandro confusae 466, 22.
- per Adriaticum mare Romana classis in Sicilliam transit 66, 5.
- in Aedes Basilii praecidis stella delabitur 172, 14.
- ex Aegypto Arabes per Ciliciam fines Romanorum invadebant 196, 3.
- Aemi iuga per fines Bulgariae protenduntur 62, 19. circa Aemum montem Probatii civitas et Scopelus 475, 38. de eodem monte locus T. Livii 443, 41. Aemi montis convalles oratorie descriptae a Theophylacto Simocatta 441, 5.
- Afrorum regi Nicetas patricius captus a Saracenis transmissus 67, 15. *Vide quoque* Carthaginienae. in Africam minatur Nicephorus Phocas se cum exercitu transmittere velle 76, 6. in Africa exaratus Cod. Regius 444, 2.
- Agamemnonis filius Orestes Adrianopolis conditor 130, 14.
- Agapes, Chionae et Irenae ecclesia suburbana ad Thessalonicam 508, 34.
- Agathias. Locus Suidae de Agathia illustratus 491, 3. Agathiae locus emendatus 397, 20. eum imitatur Leo Diaconus XV, 16. 397, 8. 19. 401, 43. 402, 1. 403, 33. 407, 14. 409, 44. 413, 3. 415, 26. 416, 36. 417, 7. 27. 418, 42. 419, 42. 425, 24. 428, 19. 429, 28. 433, 41. 434, 42. 436, 16. 437, 20. 21. 440, 15. 441, 8. 15. 443, 20. 34. 444, 24. 36. 450, 9. 19. 38. 451, 9. 455, 24. 466, 15. 469, 41. 470, 11. 473, 23. 44. 475, 18. 476, 7. 13. 482, 3. 24. 27. 483, 30. 485, 11. 486, 8. 488, 37. 492, 35. 494, 19. 27. 496, 18.
- Agilitas mira Ioannis Tzimiscae in exercitatione campestri 96, 23.
- Ἄγκυραν τὴν ἐσχάτην προκίεσαι*, proverbium 118, 21.
- Ἄγνωμοσύνη* fortasse vertendum *ingratisimus*, h. e. beneficiorum maxime immemor 88, 9.
- Ἄγωγή*, vitae ratio, vitae institutum, apud scriptores Christianos 489, 42. *ἀγωγή* et *ἀναγωγή* inter se permutata 490, 22.
- Ἄγωνίζεσθαι* et *καταγωνίζεσθαι* confusa 23, 10.
- Ἀμάρτων ἄνδρες*, phrasis a Leone frequentata 428, 29.
- Ἀλεθάρται* legendum pro *ἔσονται* 198, 6.

- Αλφονδιασρός, vis subita* 224, 11.
(Verbum *αλφονδιάζειν* habet Ducang. Glossar. I, 37. C.)
- Αιχμαλωτίω* pro *αιχμαλωτίζω* 61, 5.
pro *αιχμαλωτος* quas alias voces usurpet Leo Diaconus 436, 1.
pro *ακούω* quae verba usurpet Leo Diaconus XIV, 22.
- Άκραι* et *ακριτικά θέματα* quid sint proprie 513, 22. 186, 12. 188, 12. *ακρίται, limitanei homines* 190, 23.
- Άκρατος* 432, 15.
τὸ Άκρον ἐφετόν, summum, quod *expetendum* est a piis: quod non intellexit Matthaeus Raderus 447, 34.
- Άκρόπολις* Cpli 146, 12.
- Άλας*. Vide Ioannes Alacas.
- Άλαπις* caeduntur legati Bulgarorum 62, 3.
- Alemani* (Nicolai) error in interpretanda voce *ταξειδάρης* 441, 32.
- ad Alepum Nicephorus Phocas praelium committit cum Chambdan exercitu 432, 31. fortasse ad Chalum s. Kowaik amniculum 425, 2.
- Alepo urbe potitur Nicephorus Phocas 424, 5. quo mense circa Alepum copiae Arabum congregari solebant 196, 6.
- Alexander Magnus Jovis Ammonis filius vult nominari 81, 1.
- Alexander Imp. Constantinopolitanus post mortem Leonis VI. Philosophi 123, 1.
- Alexander rhetor castigatus 506, 23.
- Alim Chambdani filio fines Romanos invadente, quid egerit dux Lycandi 243, 8.
- Άλλοίωσις* 4, 15.
- Άλλος* et *Άλλο* confusa 39, 10. *Άλλων* et *Άλων* 32, 3. 39, 22. fortasse *Άλλους* et *Άλλως* 37, 22.
- Aloidae, nimirum Otus et Ephialtes 80, 22.
- Άλυσιδωται* Scytharum loricae 108, 6.
- Άλωνα*, herba *kenne*. Sic enim legendum pro *χάλωνα* 405, 1.
ex Amano monte torrentes in lacum Antiochensem labentes, ad quos fortasse praeliatum fuit inter Chambdanum et Nicephorum Phocam 425, 4. in Amano praelia Romanorum xviii, 34.
- Άμάξαις* vehi consuerunt mulieres Bulgarorum 80, 1.
- Amasiam relegatur a Ioanne Tzimisce Bardas, Leonis Curopalatae filius 96, 11. inde aufugiens Bardas res novas molitur 112, 2. 113, 3.
- [Ameras (Curupas) Cretenses educit et fugatur 278, 7 sqq.]
- Amida. Vide Emet.
- Amirae duces Saracenorum 203, 11. 217, 3. 228, 19. 229, 6.
- Ammonis filius nominari vult Alexander Magnus 81, 1.
- Άμνηστία* Bardae Phocae rebelli a Barda Sclero oblata 118, 18. *άμνηστειαν* pollicetur Ioannes Tzimisce Imp. Bardae Phocae rebelli 115, 18.
- Amoenitas riparum Caystri fluminis 5, 6.
- Amorio proximus Pancaleae campus, ubi praelium inter Bardam Phocam et Bardam Sclerum 170, 5.
- Ampelas inter patronos munificos S. Nicephori Mileti episcopi 467, 20. Vide quoque Simeon Ampelas.
- Άμνηστία*, 1.) arma tutoria, 2.) dentes sive unci ferrei carnificum 411, 23.
- Άμφιάσασθαι* 236, 11.
- Άν* perperam omissum 43, 21. *Άν ειπειν* perperam scriptum pro *άνειπειν* 80, 20.
- Anabarza a Nicephoro Phoca Imper. expugnata 52, 9. [385, 2.]
ab Anacharside fortasse, secundum Leonem Diaconum, initiati Russi 150, 2.
- Anacoluta ipsi Leoni Diacono tribuenda, non librariis 154, 20.
- Άναγκαιον* et *άναγκαιων* confusa 60, 21.
- Άναγωγία* interdum pro *disciplina* sumi, *άναγωγεις* pro *eductor*, sensu quoque physico 489, 42.
άναγωγία et *άγωγή* permutata *ibid.* *άναγωγαι* και *άναστροφαι* coniuncta 164, 3.
- Άνακεφαλαιωσάμενοι*, i. *άνακεφαλαιωσάμενος* a. *άνακεφαλαιωσάμενος* 24, 10.
- Άνάκτορος*, palatium, eiusque synonyma apud Leonem 451, 15.